
 

 

 

 

   
 

 

Warszawa, czerwiec 2025 

 

Przychodnia Weterynaryjna VETKA dołącza do Grupy LuxVet 

 

Grupa LuxVet umacnia swoją pozycję na Śląsku. 

Na mocy podpisanej umowy w szeregi Grupy 

wstąpiła Przychodnia Weterynaryjna Vetka 

z Bielska-Białej. 

 

Przychodnia Weterynaryjna VETKA, założona 

i prowadzona przez lekarza weterynarii Michała Szopę, jednego z najbardziej cenionych ortopedów 

w kraju, od ponad dekady wyznacza standardy opieki nad zwierzętami. Placówka zlokalizowana przy 

ulicy Generała Andersa 14A w Bielsku-Białej oferuje kompleksową diagnostykę i leczenie w zakresie 

ortopedii, chirurgii, diagnostyki obrazowej, stomatologii, okulistyki, onkologii, dermatologii, 

położnictwa oraz intensywnej terapii.  

Placówka dysponuje nowoczesnym zapleczem technologicznym, w tym sterylną salą operacyjną 

wyposażoną w aparaturę do znieczulenia wziewnego, sprzęt monitorujący parametry życiowe, 

artroskop oraz urządzenia diagnostyczne do badań RTG, USG, EKG i laboratoryjnych. Zespół liczący 7 

osób, w tym 3 lekarzy weterynarii, gwarantuje kompleksową i profesjonalną opiekę. 

"Dołączenie naszej przychodni do Grupy LuxVet to dla nas krok milowy. Dzięki współpracy z liderem 

branży weterynaryjnej zyskaliśmy dostęp do nowoczesnych rozwiązań, które pomogą nam jeszcze 

lepiej dbać o zdrowie i dobrostan naszych pacjentów. Wierzymy, że razem możemy więcej – dla 

zwierząt, ich opiekunów i całego zespołu." – mówi lek. wet. Michał Szopa, założyciel Przychodni 

Weterynaryjnej VETKA. 

Grupa LuxVet wesprze placówkę w obszarach takich jak księgowość, administracja, zakupy, IT 

i marketing. Ponadto, pracownicy zyskają dostęp do programów szkoleniowych oraz rozbudowanego 

pakietu benefitów, który podniesie komfort i satysfakcję z pracy. 
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O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych 

w krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 

 

Kontakt dla mediów 

Aleksandra Wachowska 

aleksandra.wachowska@grupaluxvet.pl 

+48 885 890 340 
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